MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

Araraquara, 26 de outubro de 2023

ÃO

ExcelentíssimoSenhor

PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara Municipal

Rua São Bento, 887.

CEP 14801-300 - ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

ao Requerimento nº 696/2023, de autoria do Vereador LINEU CARLOS DE ASSIS, sobre o

assunto, em anexo, encaminhamosas informações prestadas pela Secretaria Municipal
de Desenvolvimento Urbano.

Colocando-nos à disposição para o que for

necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.
t

EDINHO SILVA

Prefeito Municipal

NS 4244/2023 ,

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
SECRETARIAMUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO URBANO

COORDENADORIAEXECUTIVADE PLANEJAMENTO URBANO
GERÊNCIA DE APROVAÇÃO DE PROJETOS DE PARCELAMENTO DO SOLO

Araraquara, 24 de outubro de 2023

Ofício nº 11/2023 — S.D.U./G.A.P.P.S.

Resposta processo administrativo nº 4.244/2023 — 1DOC

Com meus cordiais cumprimentos venho por meio deste responder ao
Requerimento nº 696/2023 de autoria da Sr. Vereador Lineu Carlos de Assis.

Os loteamentos aprovados provisoriamente nos últimos dois anos e que agora
se encontram em aprovação definitiva são:

otadsQu

Residencial Montoro | — 660 lotes — Região do Selmi Dey;

Residencial Monte Carlo Il — 175 lotes — continuidade do Residencial Monte

Carlo;
Residencial Alamedas Ill — 346 lotes — próximo ao Altos de Pinheiros;
Quinta dos Atobás — 230 lotes — Jd. América;
Quinta das Paineiras — 102 lotes — Jd. Paraíso;

Quinta das Oliveiras — 263 lotes - região do Salto Grande;
Residencial Pianópoli — 205 lotes — Parque Tropical.

Os loteamentos aprovados definitivamente no ano de 2023, até o presente
momento, são:

Parque das Árvores — 711 lotes — próximo ao bairro Hortênsias
Milano Residencial — 155 lotes — região do Salto Grande
Torino Residencial — 218 lotes — região do Salto Grande
Jd. das Siriemas — 281 lotes — região do Maria Luíza IV

Sem mais, valho-me da oportunidade para apresentar protestos de elevada
estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Arata. Priscila Vasques Crepaldi

Gerente de Aprovação de Projetos de Parcelamento do Solo

Paraverificaravalidadedasassinaturas,acessehttps://araraquara.1doc.com.briverificacao/7182-5C2F-9953-9402einformeocódigo7182-5C2F-9953-9402

Assinadopor1pessoa:PRISCILAVASQUESCREPALDI

E)